
Sınavlar ile İlgili Önemli Duyurular. Lütfen dikkatlice okuyunuz. 

• Sınav salonlarına öğrenci kimlik kartı veya öğrenci belgesi olmayan öğrenciler alınmayacaktır. 

• Sınava giren öğrenciler telefonlarını kapatarak sınav girişinde görevlilere teslim edeceklerdir.  

• Sınav başlama anından itibaren yanında telefon tespit edilen öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır.  

• Sınavın ilk 15 dakikası her ne sebeple olursa olsun sınav salonundan çıkılamaz.   

• Sınav başlama saatinden 15 dakika sonra gelen öğrenciler sınava alınmayacaktır.  

• Sınav salonuna giren ve sınav sorularını gören öğrenciler sınav yoklama tutanağına imza atmadan sınav salonundan çıkamaz.  

• Sınava giren öğrencilerin masalarında sadece sınav kağıdı, öğrenci belgesi/kartı, kalem ve silgi bulunacaktır. Hesap makinesi, bilgisayar ve sözlük gibi araçların kullanılmasına izin verilen 

sınavlarda sınav görevlileri sınavda kullanılabilecek alet ve ekipmanlar ile ilgili duyuru yapacaktır.  

• Kopya çeken ve/veya çekmeye çalışan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacak ve haklarında yasal işlem başlatıalcaktır.  

• Önceki yıllar/dönemlerden kalınan derslerin sınavlar çakışan öğrenciler sınavlarına aynı anda girebilecektir ancak ek süre tanınmayacaktır.  

• “ÖDEV” ve “UYGULAMA” şeklinde belirtilen dersler için; öğrencilerin ilgili dersin sorumlusu tarafından akademik takvime uygun olarak belirlenecek olan 

ödev teslimi başlangıç ve bitiş tarih ve saatlerini takip etmeleri gerekmektedir.  



 

 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

 SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2023-2024 GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI 

 1. SINIF       

 
Kod DERS ARA SINAV 

MAZARET 

SINAVI 

YARIYIL SONU 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 
MEZUNİYET SINAVI 

 
BTM1001  Biyoloji 

30.11.2023 

 09:00 

11.01.2024 

09:00 

16.01.2024 

09:00 

08.02.2024 

09:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM1003  Balıkçılık Teknolojisine Giriş 

27.11.2023 

 13:00 

08.01.2024 

 09:00 

15.01.2024 

09:00 

05.02.2024 

09:00 

15.02.2024 

09:00 

 
FIZ1019  Genel Fizik 

28.11.2023 

 09:00 

09.01.2024 

 09:00 

19.01.2024 

09:00 

06.02.2024 

09:00 

15.02.2024 

09:00 

 
BTM1005  Temel Kimya 

01.12.2023  

09:00 

12.01.2024 

09:00 

18.01.2024 

09:00 

09.02.2024  

09:00 

16.02.2024 

09:00 

 
YDB1001  İngilizce- I 

28.11.2023 

 14:00 

09.01.2024 

 14:00 

22.01.2024 

09:00 

06.02.2024 

14:00 

15.02.2024 

09:00 

 
MAT1011  Matematik I 

27.11.2023 

09:00 

08.01.2024 

 13:00 

23.01.2024 

09:00 

05.02.2024 

13:00 

16.02.2024 

09:00 

 
TDB1001  Türk Dili- I 

29.11.2023 

 10:00 

10.01.2024 

 10:00 

17.01.2024 

10:00 

07.02.2024 

10:00 

15.02.2024 

10:00 

 
AİTB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnk.Tar. I 

29.11.2023 

11:00 

10.01.2024 

 11:00 

17.01.2024 

11:00 

07.02.2024 

11:00 

15.02.2024 

11:00 

 

     
Prof. Dr. Erol ÇAPKIN 

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 

Bölüm Başkanı 

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

 SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2023-2024 GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI 

 2. SINIF       

 
Kod DERS ARA SINAV 

MAZARET 

SINAVI 

YARIYIL SONU 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 
MEZUNİYET SINAVI 

 
BTM2001 Denizde Güvenlik-I 

01.12.2023 

 13:00  

09.01.2024 

 14:00 

19.01.2024 

11:00 

05.02.2024 

09:30 

15.02.2024 

10:00 

 
BTM 2009  Genetik 

28.11.2023 

 10:00 

10.01.2024 

 10:30 

16.01.2024 

11:00 

06.02.2024 

10:00 

16.02.2024 

10:00 

 
BTM 2011  İçsu Balıkları ve Yetiştiriciliği 

27.11.2023 

 10:00 

08.01.2024 

10:30 

15.01.2024 

11:00 

05.02.2024 

13:00 

15.02.2024 

10:00 

 
BTM 2015  Oşinografi ve Su Kalitesi Lab. 

29.11.2023 

10:00 

11.01.2024 

10:30 

17.01.2024 

11:00 

07.02.2024 

09:00 

16.02.2024 

10:00 

 
BTM 2019   Mühendislik Mekaniği 

30.11.2023 

 10:00 

12.01.2024 

10:30 

22.01.2024 

11:00 

09.02.2024  

10:00 

15.02.2024 

10:00 

 

BTM2025 Teknik Resim ve Bilgisayar Destekli Çizim 
01.12.2023 

09:00 

10.01.2024 

 09:00 

23.01.2024 

11:00 

08.02.2024 

10:00 

16.02.2024 

10:00 

 
BTM 2027  Oşinografi 

30.11.2023 

13:00 

08.01.2024 

 13:00 

25.01.2024 

11:00 

08.02.2024 

13:00 

15.02.2024 

10:00 

 
BTM 2003  Akvaryum Balıkçılığı ÖDEV  

11.01.2024 

13:00 

18.01.2024 

11:00 

07.02.2024 

13:00 

16.02.2024 

10:00 

 
BTM2005      Balık Davranışları ÖDEV 

08.01.2024 

 15:00 

24.01.2024 

13:00 

09.02.2024  

15:00 

15.02.2024 

10:00 

 

BTM2023  Su Ürünlerinde Hijyen ve Sanitasyon 
28.11.2023 

13:00 

09.01.2024 

 13:00 

17.01.2024 

13:00 

07.02.2024 

11:00 

15.02.2024 

10:00 

 
BTM2017  İlk Yardım ve Tıbbi Bakım Uygulama 

11.01.2024 

13:00 

22.01.2024 

13:00 

06.02.2024 

13:00 

15.02.2024 

10:00 

 
BTM2029  Malzeme Bilimi 

29.11.2023 

 13:00 

10.01.2024 

 13:00 

23.01.2024 

13:00 

08.02.2024 

15:00 

16.02.2024 

10:00 

 

     
Prof. Dr. Erol ÇAPKIN 

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 

Bölüm Başkanı  
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 3. SINIF       

 
Kod DERS ARA SINAV 

MAZARET 

SINAVI 

YARIYIL SONU 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

 
BTM 3003  Balıkçılık Ekipmanları 

27.11.2023 

 09:00 

08.01.2024 

 09:00 

15.01.2024 

10:00 

05.02.2024 

09:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM 3009 Akışkanlar Mekaniği 

28.11.2023 

 10:00 

09.01.2024 

 09:00 

17.01.2024 

10:00 

06.02.2024 

09:00 

16.02.2024 

13:00 

 
BTM 3011  Denizcilik İngilizcesi-I 

29.11.2023 

 10:00 

10.01.2024 

 09:00 

19.01.2024 

10:00 

07.02.2024 

11:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM 3021  Su Ürünleri İşleme Teknolojisi 

29.11.2023 

 13:00 

10.01.2024 

 10:00 

19.01.2024 

13:00 

07.02.2024 

13:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM 3025  Vardiya Standartları - I ÖDEV 

12.01.2024 

10:00 

23.01.2024 

10:00 

09.02.2024  

11:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM 3017 Plankton Ekolojisi 

30.11.2023 

10:00 

11.01.2024 

13:00 

18.01.2024 

09:00 

06.02.2024 

11:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM 3019  Yetiştiricilik ve Çevre 

30.11.2023 

 11:00 

12.01.2024 

13:00 

25.01.2024 

09:00 

08.02.2024 

09:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM 3023  Canlı Yem Üretimi 

27.11.2023 

 11:00 

08.01.2024 

 11:00 

15.01.2024 

09:00 

05.02.2024 

11:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM 3005 Jeolojik Oşinografi 

28.11.2023 

14:00 

09.01.2024 

 11:00 

18.01.2024 

13:00 

07.02.2024 

09:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM 3001 Balıkçılıkta Bilgisayar Uygulamaları 

28.11.2023 

 13:00 

09.01.2024 

 13:00 

18.01.2024 

11:00 

09.02.2024  

13:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM 3035 Gıda Mevzuatı ÖDEV 

12.01.2024 

15:00 

16.01.2024 

13:00 

06.02.2024 

13:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM 3033 Su Altı Tekniği 

01.12.2023 

 13:00 

10.01.2024 

 13:00 

17.01.2024 

13:00 

09.02.2024  

09:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM 3007 Akustik ve Uygulamaları 

27.11.2023 

13:00 

08.01.2024 

 13:00 

22.01.2024 

09:00 

07.02.2024 

15:00 

16.02.2024 

09:00 

 

  

   

Prof. Dr. Erol ÇAPKIN 

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 

Bölüm Başkanı 
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 4. SINIF       

 
Kod DERS ARA SINAV 

MAZARET 

SINAVI 

YARIYIL SONU 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

 
BTM 4005 Yük İşlemleri Gemi Yapısı ve Dengesi 

27.11.2023 

 09:00 

08.01.2024 

 10:00 

15.01.2024 

14:00 

05.02.2024 

13:00 

15.02.2024 

09:00 

 
BTM 4023  Yetiştiricilik Tesis  Müh. Plan. 

28.11.2023 

 09:00 

10.01.2024 

 10:00 

17.01.2024 

11:00 

06.02.2024 

09:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM 4031  Su Ürünleri Kalite Kontrol 

29.11.2023 

 10:00 

11.01.2024 

10:00 

19.01.2024 

11:00 

07.02.2024 

09:00 

15.02.2024 

10:00 

 
BTM 4033    Ekonomi ve Pazarlama 

30.11.2023 

 09:00 

09.01.2024 

 10:00 

24.01.2024 

14:00 

08.02.2024 

09:00 

16.02.2024 

10:00 

 
BTM 4037  Meteoroloji 

01.12.2023 

09:00 

12.01.2024 

10:00 

25.01.2024 

11:00 

09.02.2024  

09:00 

15.02.2024 

11:00 

 
BTM 4021 Gıda Mikrobiyolojisi 

29.11.2023 

 14:00 

11.01.2024 

13:00 

18.01.2024 

09:00 

07.02.2024 

11:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM 4007 Kabuklu ve Eklembacaklı Yetiştiriciliği ÖDEV 

11.01.2024 

13:00 

16.01.2024 

10:00 

06.02.2024 

13:00 

16.02.2024 

11:00 

 
BTM 4043  Biyotest ve Uygulamaları UYGULAMA 

10.01.2024 

 13:00 

24.01.2024 

10:00 

05.02.2024 

11:00 

15.02.2024 

10:00 

 
BTM 4029 Balık Refahı ve Etik 

01.12.2023 

13:00 

08.01.2024 

 14:00 

22.01.2024 

13:00 

09.02.2024  

11:00 

16.02.2024 

09:00 

 
BTM 4017  Göksel seyir ÖDEV 

08.01.2024 

 11:00 

17.01.2024 

13:00 

08.02.2024 

14:00 

15.02.2024 

13:00 

 
BTM4041 Balıkçılıkta Yan Ürünlerin Değerlendirilmesi ÖDEV 

10.01.2024 

 13:00 

16.01.2024 

13:00 

06.02.2024 

13:30 

16.02.2024 

14:00 

 
BTM 4015 Denizde Güvenlik - III 

27.11.2023 

 15:30 

09.01.2024 

 15:00 

23.01.2024 

13:00 

09.02.2024  

11:00 

16.02.2024 

15:00 

 
BTM 4025 Su Ürünleri Özel İşleme Yöntemleri ÖDEV 

08.01.2024 

 14:00 

15.01.2024 

11:00 

05.02.2024 

09:00 

15.02.2024 

09:00 

 
BTM 4039 Uluslararası Denizcilik Sözleşmeleri ÖDEV 

08.01.2024 

 13:00 

25.01.2024 

11:00 

06.02.2024 

11:00 

16.02.2024 

09:00 

 

     
Prof. Dr. Erol ÇAPKIN 

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 

Bölüm Başkanı 

 


